PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ
МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2022
                         № 281
 О признании утратившими

силу отдельных нормативных

правовых актов
В соответствии с постановлением Правительства РФ от  22.06.2019    № 796

«Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области от 30.11.2011 № 147 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной и социальной эффективности предоставляемых (планируемых к представлению) налоговых льгот на территории Ковардицкого сельского поселения Муромского района»;

- постановление администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области от 28.08.2014 № 756 «О внесении изменений в постановление Главы администрации сельского поселения от 30.11.2011 № 147 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной и социальной эффективности предоставляемых (планируемых к представлению) налоговых льгот на территории Ковардицкого сельского поселения Муромского района»;
- постановление администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 30.10.2017 № 503 «О внесении изменений в постановление Главы администрации сельского поселения от 30.11.2011 № 147 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной и социальной эффективности предоставляемых (планируемых к представлению) налоговых льгот на территории Ковардицкого сельского поселения Муромского района»;

- постановление администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области от 18.11.2013 № 372а «Об утверждении  порядка запрета на предоставление и пролонгацию налоговых льгот при низкой оценке бюджетной и социальной эффективности путем внесения изменений в действующие нормативные правовые акты Ковардицкого сельского поселения Муромского  района»;

- постановление администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района Владимирской области от 28.08.2014 № 757 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  от 18.11.2013 № 372а «Об утверждении  порядка запрета на предоставление и пролонгацию налоговых льгот при низкой оценке бюджетной и социальной эффективности путем внесения изменений в действующие нормативные правовые акты Ковардицкого сельского поселения Муромского  района»;
- постановление администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 30.10.2017 № 504 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  от 18.11.2013 № 372а «Об утверждении  порядка запрета на предоставление и пролонгацию налоговых льгот при низкой оценке бюджетной, экономической и социальной эффективности путем внесения изменений в действующие нормативные правовые акты Ковардицкого сельского поселения Муромского  района».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования                        О.Г. Шаталову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования                                                             В.В. Данилов
ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	О. Г. Шаталова

Готовил:

     О.Б. Суханова Заведующий отделом админстрации муниципального образования Ковардицкое по организационной и кадровой работе, 14.06.2022
     Разослать:

1. В дело-1 экз.

                  2. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.